
 

                                                                                 

  

Łódź  , dnia 21.04.2022 r.                                                                                              

Wykonawcy postępowania 

Sygnatura: ZP/41/2022 

Sprawa: Dostawa Termocyklera Real -Time PCR  z laptopem  dla Zakładu Neurochemii 
Molekularnej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  przy ulicy Mazowieckiej 6/8   

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający miał na myśli stopnie Celsjusza w niżej wymienionych punktach w opisie SWZ 
zał. 2 : 
Pkt. 9 –Zakres temperatur:4-99,90C 
Pkt.10 -Maksymalna szybkość zmian temperatury: 6,00C/s, średnia szybkość zmian temperatury: 

40C/s 
Pkt. 11 -Termocykler gradientowy (12-strefowy) o rozpiętości gradientu regulowanej od 0,1 do 
400C, w zakresie temperatur 30-99,90C 
Pkt.12 -Grzana pokrywa do 1050C 
Pkt.13 -Jednorodność temperatury: ±0,20C 
Pkt.14 -Dokładność temperatury: ±0,10C 

Odpowiedź: 

Zamawiający w punktach od 9-14 załącznika nr 2 do SWZ podał stopnie Celsjusza (C) 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji w języku angielskim (dotyczy zapisu §5 
pkt. 1 PPU)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3.  

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie §8 pkt. 3: 

 

„W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, zapłaci on na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 7%wartości 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §7 ust.1” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary do 7% wartości wynagrodzenia brutto, o którym 

mowa w §7 ust.1. 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 20% na 10% w zapisie PPU 
§8 pkt. 6? 

Odpowiedź: 



Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych na 15%. 

Pytanie 5.  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie PPU §8 pkt. 9 na:  

„W przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy powyżej 28 dni lub nie niedotrzymaniu ustalonej 

jakości dostarczanych towarów, o ile nie wynika to z sytuacji, na którą Wykonawca nie miał 

wpływu, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy bez wyznaczania 

Wykonawcy dodatkowego terminu na dostarczenie kompletnego przedmiotu zamówienia. (…)” 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmianę zapisu PPU §8 pkt. 9 na: 

„W przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy powyżej 21 dni lub niedotrzymaniu ustalonej 

jakości dostarczanych towarów, o ile nie wynika to z sytuacji, na którą Wykonawca nie miał 

wpływu, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy bez wyznaczania 

Wykonawcy dodatkowego terminu na dostarczenie kompletnego przedmiotu zamówienia. (…)” 
 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 3 na:  

„(…)Wady, które można zgłaszać Wykonawcy za pośrednictwem poczty email, na adres….., 

będą usuwane przez niego niezwłocznie, nie dłużej niż w terminie 28 dni (kalendarzowych) od 

momentu dokonania zgłoszenia, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia działań 

zmierzających do usunięcia zgłoszonych mu wad (kontakt poprzez email, przesłanie tzw. error 

logs, wskazanych lub przyjazd serwisanta w zależności od sytuacji) w ciągu 72 godzin w dni 

robocze od momentu dokonanego zgłoszenia. W ciągu 48 godzin od momentu przystąpienia 

przez Wykonawcę do usuwania zgłoszonych mu wad, ma on obowiązek poinformowania Za-

mawiającego o prawdopodobnym czasie usunięcia tych wad. (…)”.?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 3  

Pytanie 7.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 4 na:  

„W sytuacji, w której prawdopodobny czas usuwania wad, zgłoszony Zamawiającemu przez 

Wykonawcę zgodnie z postanowieniami §9 ust. 3 będzie przekraczał 28 dni (kalendarzowych) 

liczonych od chwili dokonania zgłoszenia o wadzie (wadach), Wykonawca na swój wyłączny 

koszt dostarczy Zamawiającemu (…)”.?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 4. 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 5 na: 

„W sytuacji, gdy przez okres gwarancyjny towar ulegał będzie 3-krotnej istotnej awarii, lub w 

przypadku braku możliwości usunięcia wad Zamawiający może żądać wymiany przez 

Wykonawcę tego aparatu w całości lub części na nowy wolny od wad oraz o tożsamych 

parametrach, na wyłączny koszt Wykonawcy.” 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

Pytanie 9.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 7. na:  



„W ramach gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie jednego bezpłatnego przeglądu 

konserwacyjno - zapobiegawczego w okresie gwarancji w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego.” 

Wyjaśnienie: Producent nie wymaga przeglądów w okresie gwarancji i nie są one uwzględniane 

w cenie urządzenia.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie PPU §9 pkt. 7. 
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